

چرا به جوانان هشدار نمی‌دهید؟

مدیر محترم مجله مکتب اسلام

سلام گرم من به همه شما و برادران مسلمان که با ایمان کامل در راه پیشبرد مقاصد مقدس و سعادت بخش اسلامی فعالیت می‌کنید، و با اینکار براعمال يك عده بیگانه که با فعالیت‌های دامنه‌دار و تبلیغات وسیع سعی می‌کنند مسلمانان را با خود هم عقیده کنند و از راه صحیح بیرون سازند، خط به‌علان می‌کشید.

من در حدود ۳ ماه است که بقصد ادامه تحصیل به آمریکا آمده‌ام در این مدت با مشکلات فراوانی مواجه گشته‌ام که بالاخره تصمیم گرفتم از شما کمک بگیرم و امیدوارم که بتوانید با دلایل قاطع و واضح مرا یاری کنید اجازه بدهید اول نکته‌های را یادآوری کنم و بعد سؤالهایم را مطرح نمایم:

یکی از بزرگترین بدبختیهایی که بیشتر ما، مخصوصاً نسل جوان، با آن درگیر هستیم این است که ما را نه در دوره دبیرستان به اندازه کافی با حقایق دین اسلام آشنا می‌کنند نه در آن اراده‌ای را داریم که برویم تحقیق کنیم فقط به خاطر اینکه از کوچکی چشم باز کردیم و دیدیم که پدر و مادر و اطرافیان ما می‌گویند خدایی هست، و سازی می‌خوانند، و ما هم بدون اینکه به فلسفه موضوع پی ببریم، کورکورانه تقلید می‌کنیم، و بعدا که سن ما از مرحله بلوغ گذشته در این صورت اجتماع و تبلیغات گمراه کننده نماز را هم که از محیط خانه یاد گرفته‌ایم کنار می‌گذاریم در حالی که ادعا می‌کنیم مسلمانیم، چرا باید دستگاه‌های تبلیغاتی بیگانه‌ها آثار قوی و رشد کرده باشند که اثرات و فعالیت‌های سازمان‌های اسلامی را خنثی کنند؟ چرا بیش از این جوانان هشدار نمی‌دهید و آن‌ها را از خواب غفلت و پریشانی بیدار نمی‌کنید؟ اگر طبقه جوان با این وضع پیش برود آینده نسل جوان مسلمان بسیار تاریک خواهد بود.

در این باره سخن زیاد است و خود شما بیشتر از من با این مشکلات و بدبختیهایی که دامنگیر نسل جوان است و روز بروز آنان را به سقوط و نیستی می‌کشاند آشنا هستید برویم سراصل موضوع، همانطوریکه میدانید اکثر مردم اینجا، و بلکه می‌توانم بگویم همه، مسیحی هستند منتهی باشاخ‌های متعدد ضمن بحث‌های زیادی که با چند نفر از آنها داشته‌ام سؤالاتی برآیم مطرح شده که جوابش برایم مبهم باقی مانده و از شما میخواهم پاسخ این سؤالات را برای من بنویسید.

س - مرتضوی
مکتب اسلام: ما ضمن ارسال پاسخ کتبی به سؤالات آقای مرتضوی آدرس مرکز انجمن‌های اسلامی دانشجویان را در آمریکا در اینجا می‌آوریم تا جوانان عزیز ما که در خارج از این کشور هستند بتوانند با این آدرس هم تماس بگیرند:

P.O.A. (P. S G) P.O. Box 17174 Houston, Texas 77031, U.S.A